Introwista sub sano mente et corpore ex parte palam publice ac libere  
 recognovit. Quia Nobili Leonardo filio Nobili Joannis Fredrici  
 Camerarij Terrae Brielsee submittit se pro Nobili Jacobo Jamiotha  
 fratre suo germano quod contra ipsam respectu sui Circulationis et Pul-  
 verationis aliarum quarumvis munitarum et extensionum ad hunc usque aetate  
 habitare et contra eius amicos esse non potest Nullas Protestationes  
 faciet Neque actiones ratione quarumvis extensionum movebit sed modeste  
 se conservabit. Omne tempore hinc sub sub Vadis Mille floren. Colon  
 Et coram officio iudicis in primo Citationis Terminis peremptoria responsione  
 Omnibus in Inversum iuris remedijs se et suos successores ubi absente.

### Jamiotha

### Donatio.

Coram officio et Actis iudicis Caspari Capitan Bransford pro comparent  
 Nobili Jacobus olim Adami Jamiotha sanus mente et corpore ex parte  
 ac libere recognovit. Quia Nobili Valentinus Jamiotha fratri suo germano  
 et ipse fratribus Terra sua Omnia immobilia per se recognoscens ab  
 eodem fratre suo a iure perpetuo seu commutativo ac aliis quovis modo  
 acquisita in terris hinc agris pratis campis sylvis hinc murebbs et  
 cum Omnibus ac singulis rebus attinent et pertinent absque in deminutione  
 pura mera sincera et irreversibili donatione dedit donavit inscripsit  
 et in perpetuum resignavit. Et iam ex nunc Intromem realem cum pacis  
 possessione per M. et Nobiles duos officii acceptandam dat et admittit.  
 Faciens tutorem et curatorem Omnium ad omne quod spectat ab omni  
 impedimento iudicis quarumvis personarum et Omnes extensiones omnes causet  
 sub dantis omnes hinc taxas et edicendis Et coram officio iudicis  
 in primo Citationis Terminis peremptoria responsione Omnibus in Inver-  
 sum iuris remedijs et defensis se et suos successores ubi absente.

### Jamiotha

### Sequitur.

Coram officio et Actis iudicis Caspari Capitan Bransford pro comparent  
 Nobili Jacobus olim Adami Jamiotha sanus mente et corpore ex parte  
 palam publice ac libere recognovit. Quia Josepho Joanni Mijstow  
 Camerario Terrae Brielsee et ipse fratribus Conginta floren. Colon  
 fratem et Bardis ac Napayly hinc ad duas septimanas  
 extradere et fluere se submittit ac inscribit sub Vadis  
 Conginta floren. Colon Et coram officio iudicis in primo Citationis  
 Terminis peremptoria responsione ac satisfatione Omnibus in Inver-  
 sum iuris remedijs et defensis se et suos successores ubi absente.

### Popolany

### Obligatio.